Pe3ynbTaThl MIKOJIBHOIO 3Tana
BCEPOCCHHCKOM ONMMITHAB] ITKOILHHUKOB

B 2019/20 yuebHoM roxy

Ipenmer: O6mecrsosnaunune Knacc: 6 Maxcumamsasiit 6awr: 100

"08" oxta6pe 2019 roxa

Ne

QHO

MyHuuunanbHbik
paiton/roposckoit
OKpyT

>
OG6pasorarenpHas
OpraHH3amus

Ion | 3anauue I

3ananue 2

3ananuue 3

3ananue 4

3ananue 5

Hroro

Craryc

CepeGpskosa [Tanuua
AHnipecsHa

Typxmesckui

MKOY COIII NeS
c.Kasrynak
Typxmenckoro

paifona

24

24

75

IMo6enurens

Tanbyenko Axna CepreenHa

Typxmenckuit

MKOY COII Ne5
c.Kasrynax
Typradenckoro

paiiona

24

24

10

73

IIpusgp

Cyxunenxo Cunbsus [TannosHa

Typxmenckuit

MKOY COIl NS
c.Kasrynak
Typxmenckoro

_paifona

20

24

12

69

lpiep

Kyuepona Jlapes Anexcanapopsa

Typxmencxuit

MKOY COlII NeS
c.Kasrynax
Typxmencxoro
paitona

21

21

10

57

IOcynos Pycnan PaguxoBud

Typxmencxuit

MKOY COLI Ne$S
c.Kasrynak
Typxmesckoro

pafiona

12

24

12

55

Genpxona Hagexna Anexcecra

Typxuenckuit

MKOY COLI NeS
. ¢.Kasrynax
TypxMenckoro

pafiona

12

18

10

47

XKypaanés Hanunn AngpeeBsy

Typxuenckait

MKQY COILU NeS
c.Kasrynax
Typxmencxoro
paitoua

15

31

3axapuyesxo AnéHa IOprerna

Typxmerckuit

MKOY COIH Ne5
c.Kasrynax
Typxuenckoro
pafiona

JInioenxo EBresuit Buransesuy

Typxmenckuit

MKOYVY COIL NeS
c.Kasrynax
Typxmenckoro

pationa

Tnapuua O.B.

Tanbuenno O.A.
Jinteunosa M.U.




PesympTaThl mKOMLHOrO 3TANna
BCEPOCCHIACKOH OMUMNHAE ITKOILHHUKOB
B 2019/20 yae6uom roxy

MNpeamer: O6mecTsosnanne Kiacc: 7 Makcumansubidt 6aur: 100

"08" okTabpk 2019 rona

oHo

p
PaRoH/rop

O6pasoparenbeas

opr

Tton

3ananue 4

Janaume S

Craryc

Anexceess Baxroprx

Typruencxuit

MKOY COII Ne5
c Kasrynax
Typxuencroro

21

67

Mo6eamrens

JHeamcenxo Emmanera
Cepreesua

Typxmercxuit

MKOY COILH NeS

c.Kasrynax
Typomencxoro

_palioua

12

Npisep

Maroxezosa Ansbama
Mycaragxaessa

Typxuencxuit

MKOY COIlI NeS
¢.Kasrynax
Typswesicxoro

Npxstp

Boik Jlwmx B

MKOY COl NS
¢ Kaarynax
Typruencxoro

21

iramxo Awna Cepreesua

Typxuencxil

MKOY COHI NS
¢ Kasrynax
Typauencxoro

HE

12

21

Tamsenxo Arron IOpeessu

Typruencxuit

MKQY COUI Ma5

c.Kasrynax
Typxuencxoro

pafiona

12

8

62

Boporxo Kpxcruma
Tennagnesna

Typruercumit

MKOY COII Ne5

c.Kasrynax
Typxuesncxoro

21

61

Yuex Onecx Hropesaa

Typamencxuil

___pailona
MKOY COII NeS
c.Kasrynax
Typxuescxoro

Ba

16

12

lixypenxo Bornan Haxonacsus

Typxuercxuit

MKOY COUI Ne5

¢.Kasrynax
Typxuencxoro

12

10

Kauycrur Anexcessp
Anescarzposud

Typxuencsuil

MKOY COLH NS
¢.Kaarynax
Typsuencxoro
pakona

11

Typxucacxuit

MKOY COLI N5
¢ Kasrynax
Typxmencxoro
paltona




Pe3ynmpTaThl NIKONBHOMO 3TANa
BCEPOCCHICKOH OJTMMIMAABI IIKOJILHUKOB

B 2019/20 y9e6HOM rogy

Ipenmert: O6mecrsoznanue Knace: 8 Makcumamsastit 6amn: 100

.

"08" oxrabps 2019 rona

Ne

OHO

MysunMnansHbi
paiton/ropozckoi
OKpYT

O6pa3zosaresnbuas
opranwsanas

THon | 3agauue 1

3anasue 2

3aganue 3

3ananne 4

3ananve 5

Hroro

Craryc

Canary6os Jlauun Cepreesuy

TypxmeHckul

MKOY COILI NeS
c.Kasrynax
TypkmeHcKoro
paifona

12

30

20

74

ITo6enurens

Benenxo Tumope#t Arapeesny

TypxMeHCKu#

MKOY COILII NeS
c.Kasrynax
Typxmenckoro
paffona

12

30

HMpmsép

Kpasiosa Anacracus QOrnerossa

Typxmercxult

MKOY COLI NeS
¢.Kasrynax
TypKMEHCKOro
paitona

10

20

15

63

IIpmep

Kaxanosa Jlapbs Cepreesra

Typxmencknit

MKOY COLII NeS
c.Kasrynax
TypxMeHcxoro
paiiona

10

10

61

Moucees Jimutprit ArgpeeBuy

TypxmeHckuit

MKOY COL Nes
c.Kasrynak
TYpKMERCKOTO
paHona

30

10

61

Mawmoros Miss BoprcosH

Typxmencxui

MKOY COILII Ne5
¢.Kasrynak
Typxmencxoro
paffona

20

10

s9

Mawmorosa Enuzasera boprcopHa

Typxmencxut

MKOY COII NeS
c.Kasrynax
Typxmenckoro
pafiona

10

15

15

56

3anopoxad Myxamen
AHaTOTBEBHY

TypxmeHckHit

MKOY COILLI NeS
c.Kasrynax
TYPKMEHCKOro
paitona

3axapuenxo Buxtopus
AnekcaHapoBHA

TypkmeHckHl

MKOYV COIII Ne5S
c.Kasrynax
Typxmencxoro
paifona

Tpencenarens xiops:-

YneHs! XIOPH: ﬁ

Tnaguua O.B.

Tansuenxo O.A.

~ Alutsurosa M.U.




PCB)’JIbTaTBI IHKOJIBHOrO 3Tana
BCCpOCCPIﬁCKOﬁ OJINMITHAABI IHKOJIBHHKOB

B 2019/20 yyeGnom roay

ITpeamer: O6ecrBo3nanne Kiace: 9 Maxcumanshsiit 6amn: 100

"08" oxtabps 2019 rona

oHUO

MyHuuMnanpHe
paiiow/ropoackoit

OKpyr

QO6pa3osateysHas
OpraHH3auma

Ton | 3amaume 1

3aganue 2

3apatiue 3

3ananue 4

3aganue 5

Hroro

Craryc

lanxka Sua CeprecsHa

TypkmeHCKkHit

MKOY COILU Ne§
c.Kasrynak
Typxmenckoro

__paiiona

22

24

22

80

Io6epurens

Mannko Mapuua IOphesna

TypxueHckHil

MKOY COIII NeS
c.Kasrynax
TypkMeHCcKOro
paiiona

12

21

20

18

79

Tpustp

I'ansuenxo Unpa Anexceesma

TypxmeHCKHH

MKOY COHI Ne§
c.Kasrynak
Typxmenckoro

pa#iona

22

21

22

77

[pwaep

{ni6anoBa Enxzasera
Buransesna

Typxmencxut

MKOY COILU Ne5
c.Kasrynax
TypkmeHckoro

paitona

10

20

20

14

74

CepebpaxoBa ARacTacHA
Angpeesta

Typxmenckuit

MKOY COII MeS
c.Kasrynak
TypkmeHCcKOTO
_pafiona

12

20

10

56

Myprysanuesa Cabuna
OwmapoBua

TypkmeHCKkHit

MKOY COIH NeS
c.Kasrymax
Typkmesckoro
_paiiona

10

18

12

54

TumoxoBa AnHa Uropesna

TypkmeHckHit

MKOVY COII Ne5
c.Kasrynak
Typxmenckoro
paitona

10

41

Bonuenxos Hrops Cepreesud

TypxMeHckuit

MKOY COII Ne§
c.Kasrynax
Typxmenckoro
_paiiosa

20

39

Ipeacenarens mop%%r7 Fnapuwa O.B.

YneHs HIOpH: ﬁ

-

Fanbuerko O.A.
NureuHosa M.U.




Pe3ynpTaThl MKOJBHOIO 3TANa
BCEPOCCUHCKOH OTMMITHAAEI IKOJIBHUKOB
B 2019/20 yye6bHOM roxy
Ipenmer: O6mecrso3nanue Kiacc: 10 Makcumanshpiif 6amn: 100
. "08" okrabpp 2019 roma

MyHAUANATEHBIH
OHUO pation/roponckoit
OKpyr

O6pazoBarensnas

Knacc | Ilon | 3apaunme 1 | 3amanwe 2 | 3amanwe 3 | 3apanuwe4 | 3amamnme S Hroro Cratyc
opranu3alus

MKOQOY COIII N5
c.Kasrynax
TypxmMeHCKOTO
paifoHa

3Besanena Anacracus CepreesHa TypxmeHckuii 10 X 16 16 6 21 20 79 Ho6enurens

MKOQOY COLI NeS
c.Kasrynax
Typxmenckoro
paiioHa

Hemnesa laprs Bacwisenna Typxmenckaif 10 X 18 12 10 14 18 72 MMpusép

MKOY COLI NeS
c.Kasrynax
TypxMmenckoro
pailfona

Kucenesa Mapuna IOpsesaa Typxuencxui 10 X 12 10 8 14 14 S8

MKOVY COIII NeS
c.Kasrynax
Typxmenckoro
pailiona

Tymona Anexcanapa AnexceeBHa Typxmencxuii 10 X 6 12 4 18 18 58

MKOVY COIII NeS
cKasrynak °
Typxmenckoro
paifona

Bonnapesa Mapuua IOpresna Typrasencxkuit 10 X 12 8 4 16 16 56

IIpencenarens )lclop%/7 Fnaguxa O.B.

-
Unenst xKiOpH: 4 Fanbuerxo O.A.

— Jlureuxosa M.U.




PesynbTarsl IKOMLHOTO 3TAna
BCEPOCCHHCKOH OTHMNHAIBI IIKOJIBHHKOB

B 2019/20 yuebnom roxy

Tpenmer: O6mecTso3nanue Kinace: 11 Maxcumansnsiit 6ani: 100
"08" oxrabpe 2019 ropa

O

MynrumnamHboit
paifon/roponcxo
OkpyT

OG6pasgnareisHan
OPraHK3aIMs

Kunacc

Mox

3ananme 1

3ananme 2

3ananve 3

3apanve 4

3anaxme 5

Hroro

Craryc

3atnyaunosa Mapuam

bynarosna

Typxvencruft

MKOY COILI NeS
c.Kasrymx
Typxuencroro
patioHa

11

20

16

21

20

82

ToGemrresms

bownaps Jinzasera
Koncranrunonssa

Typruenckuit

MKOY COII Ne$
c.Kasrynax
Typxuenckoro
paltona

18

12

10

16

70

Npsep

Tamsuerixo I0min IOpsenna

Typxuenicxuit

MKOY COILI NeS
c.Kasrymax
Typxuencxoro
pafiona

11

18

12

16

18

Tpusép

JIurensosa Jlaga BsaecranosHa

Typxuaenciuit

MKOY COIII NeS
c.Kasrymax
Typxmenckoro

paitona

10

14

11

14

65

Bymbiruma Astsa
AnexcanpopHa

Typxuencxmit

MKOY COIL Ne§
c.Kasrynax
Typxuesckoro
pafiona

12

10

14

18

62

Casenxo Maxcnu
Bragumuponia

Typxmencxust

MKOY COLI Ne$§
c.Kasrymax
Typxmencxoro
patons

11

12

16

12

62

CremMyx AHACTACHS

AHETONHLEBHE

Typxuencxmit

MKOY COILI NeS
¢.Kasrymax
TypxuMexncxoro

pattona

12

16

TNauxobckas Oxcana

Enrcinesua

Typsuenciuit

MKOVY COII Ne5
c.Karymx
Typxmescxoro

pattona

11

10

24

Asmena Xanwua baranjiosna

Typrumencxuit

MKOY COILU NeS
c.Kasrymax
TypEMEHCKOTO
patioHa

11

10

Mamies Mapx Bapnaposu

Typxuescxuit

MKOY COIII NeS
c.Kasrymx
TypKMCHCKOTO
pations

11

YncHL! 2aOpH:

Tpeacenarens mopu: -

()

Thapmua OB,

lanwenno O.A.
Nwureurosa M.U.

v/



